
Görkemli Tunus ve Antik Kentler Turu THY ile Vizesiz / 3 Gece
Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Tunus, Hammamet, Vizesiz

GÖRKEMLİ TUNUS VE ANTİK KENTLER TURU 

 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE

 

VİZESİZ!

 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI
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1. Gün - 1.Gün İstanbul – Tunus

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma.
Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK 661 sefer sayılı uçuşu ile 08.00’da Tunus’a
hareket. Yerel saat ile 09.00’da Tunus’a varışın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile şehir turumuz başlıyor.
Tunus’un “Champs Elsysees Bulvarı" olarak nitelendirilen Habib Bourguiba Bulvarı, Bağımsızlık Meydanı, şehrin
simgesi haline gelmiş Saat Kulesi, Tunus’un sömürge döneminden günümüze ulaşan en büyük yapı olan St. Vincent
de Paul Katedrali görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Hammamet Bölgesi’nde yer alan otelimize
transfer ve serbest zaman. Akşam yemeği ve geceleme Hammamet bölgesindeki otelimizde.

2. Gün - 2.Gün Tunus

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Görkemli Tunus’un Tarihi İzleri (Tunis & Kartaca & Sidi Bou Said &
Bardo Müzesi)turuna katılıyoruz.Turumuz Tunis şehri ile başlıyor. Ülkenin başkenti olmasının yanı sıra
siyasi, ticari ve kültürel merkezi olma özelliğini de taşıyan bu şehirde harmanlanmış olan modern ve
eski Tunus’a şahitlik etme imkânı bulacağız. Ardından Unesco Dünya Mirası Listesi’nde yer alan,
Fenikeliler tarafından kurulmuş ve bir dönem Roma İmparatorluğu’nun Afrika’daki merkezlerinden olan
Kartaca’ya hareket ediyoruz. Burada verilecek öğle yemeği molanın sonrasında Tunus’un incisi Sidi
Bou Said’e hareket ediyoruz. Arnavut kaldırımlı sokakları, mavi – beyaz evleriyle ünlü bu büyüleyici
kasabada Akdeniz manzarası eşliğinde vereceğimiz fotoğraf molasını takiben sıradaki ve son durağımız
Akdeniz Bölgesi’nin en önemli müzelerinden biri olma özelliği taşıyan Bardo Müzesi olacak. Müze,
Roma tanrı ve imparatorlarını içeren zengin mermer koleksiyonun yanı sıra Dünya’daki en geniş Roma
mozaik koleksiyonuna da ev sahipliği yapmaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Akşam
yemeği ve geceleme Hammamet bölgesindeki otelimizde.

3. Gün - 3.Gün Tunus

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Görkemli Antik Kentler (Kairouan & El Djem & Sousse) turuna
katılıyoruz.Turumuz İslam mimarisinin bölgedeki en güzel örneklerinden biri kabul edilen Ulu Cami’ye
ev sahipliği yapan, İslam dininde Hac yeri olarak Mekke, Medine ve Kudüs’ten sonra dördüncü sırada
yer alan kutsal şehir Kairouan ile başlıyor. Ardından El Djem’de Kuzey Afrika’nın en büyük
kolezyumunun etkileyici kalıntılarını göreceğiz. Bölgenin en parlak döneminde 35.000 seyircinin
gladyatör dövüşlerini izlemek için doldurduğu bu etkileyici yapıyı gördükten sonra ülkenin en büyük 3.
Şehri ve turizm merkezlerinden biri olan Sousse’a geçiyoruz. Muhteşem manzarası, şehrin merkezinde
labirent benzeri medinadaki çarşıları ve surlarıyla ünlü bu şehirde verilecek öğle yemeği molasının
ardından otelimize hareket. Akşam yemeği ve geceleme Hammamet bölgesindeki otelimizde.

4. Gün - 4.Gün Tunus – İstanbul

Otelde alacağımız kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından rehberimizin
bildireceği saatte havalimanına hareket. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Dubai Hava Yolları’nın TK 664
sefer sayılı uçuşu ile saat 17.25’te İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 22.20’de varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları ile İstanbul – Tunus – İstanbul arası uçak bileti,
Havalimanı Vergileri,
Alan – otel – alan transferleri,
4* otellerde 3 gece- 4 gün yarım pansiyon konaklama
3 Sabah Kahvaltısı, 3 Akşam Yemeği Dahil,
Panoramik Tunus şehir turu,



Görkemli Tunus’un Tarihi İzleri (Tunis & Kartaca & Sidi Bou Said & Bardo Müzesi)
Görkemli Antik Kentler (Kairouan & El Djem & Sousse)
Türkçe rehberlik hizmeti,

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Yurtdışı Çıkış Harcı,
Seyahat Sağlık Sigortası (15 Euro)
Ekstra turlar ve kişisel harcamalar,
İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşişleri,
Turist Şehir Vergileri + Kartaca + Bardo Müzesi + Kairouan + El Djem Girişleri: 110 USD (Turun ilk günü
rehbere ödenecektir.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Turist Şehir Vergileri + Kartaca + Bardo Müzesi + Kairouan + El Djem Girişleri: 110 USD (Turun ilk günü
rehbere ödenecektir.)

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Bu turumuz için minimum tur süresini kapsayacak şekilde 6 ay geçerli pasaport olması gereklidir.
-Malitur hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir. 
-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin no show
bedeli misafirlere yansıtılır.
-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Malitur sorumlu tutulamaz.
-Grup biletlerinde havayolu kuralları geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılmaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamamaktadır.
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Malitur sorumluluğunda değildir.
-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları
şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin
inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.
-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. 
-Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında
başka bir gün yapılabilir. 
-Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz.
-Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 
-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz. 
-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
-Malitur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
-Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan
ek yataktır. 



-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile tura katılmadığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur
-İptal ve değişiklik durumunda “MALİTUR Satış Sözleşmesi” geçerlidir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 03-03-2026 13:47 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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